
 
 

ESITO DI GARA DESERTA 
 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. 50/2016 e 
s.m.i. 
 
Oggetto dell’appalto: interventi di manutenzione straordinaria finalizzati alla sostituzione del manto di 
copertura e delle opere di lattoneria dell’edificio di proprietà Aler sito in Bergamo, Via Borgo Canale nn. 
1/3, e riqualificazione degli ingressi e delle passerelle dello stabile di proprietà Aler sito in Sondalo (SO), Via 
Bertacchi n. 12, denominato “Edificio L. 94”  
CUP B78G20000640005 – CIG 9077402D17 
 
Importo dei lavori:  

UOG DI RIFERIMENTO 
IMPORTO ESECUZIONE 

LAVORI  
Colonna (a) 

IMPORTO  
ONERI SICUREZZA 

Colonna (b) 

TOTALE 
Colonna (c) = (a)+(b) 

LOTTO 1: BERGAMO, VIA BORGO 
CANALE 1-3 

€ 93.950,00 € 34.085,00 € 128.035,00 

LOTTO 2: SONDALO (SO), VIA 
BERTACCHI 12 

€ 210.810,00 € 42.000,00 € 252.810,00 

IMPORTO COMPLESSIVO € 304.760,00 € 76.085,00 € 380.845,00 

 
Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo ai sensi degli artt. 36, comma 9 bis e 95 del D.Lgs. 
50/2016 s.m.i., previa consultazione di almeno 5 operatori economici per ogni lotto di intervento. 
 
Invitati: 
LOTTO 1: BERGAMO, VIA BORGO CANALE 1-3 

RAGIONE SOCIALE Partita Iva 

1. BENIS COSTRUZIONI S.R.L. 02622020168 

2. EDIL SANGALETTI S.R.L. 02931060160 

3. GUERINONI COSTRUZIONI S.R.L. 02746850169 

4. OM RESTAURI S.R.L. 04522730169 

5. IMPRESA EDILE VIRGILIO GHERARDI S.R.L. 00989900162 

LOTTO 2: SONDALO (SO), VIA BERTACCHI 12 
RAGIONE SOCIALE Partita Iva 

1. COSSI COSTRUZIONI S.P.A. 00617100144 

2. COSTRUZIONI CERRI S.R.L. 00657410148 

3. DELLA CAGNOLETTA S.R.L. 00965080146 

4. GI. MA. CO. COSTRUZIONI S.R.L. 00784590143 

5. PEZZINI S.P.A. 00042080143 

 
Esito di gara: procedura andata deserta per la mancata presentazione di offerte entro i termini prefissati: 
ore 10.00 del 16 marzo 2022, poi riaperti entro le ore 10.00 del 28 marzo 2022. 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
Ing. Massimo Ruotolo 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale  
      (art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005) 


